

Ukeplan for klasse 9E uke 46(B)



Informasjon:

Fagdag engelsk. Fredag er det fagdag i engelsk. Viktig at CB er *fulladet* og at du tar med *headset*.

Neste uke: Presentasjon i samfunnsfag

AO borte: AO jobber for UiA i uke 46, og er borte fra skolen. Hun er tilgjengelig på Visma/mail.

Lekse- og mattehjelp: Skolen tilbyr leksehjelp onsdager 13.15-14.30 i Sentralhallen. Det kommer folk fra House of Math som kan hjelpe ekstra i matte.

Kunst og håndverk: Innlevering av sløydoppgaven. Husk egenvurdering.

[Visma for foresatte](mailto:anne.othilie.narum@kristiansand.kommune.no)

anne.othilie.narum@kristiansand.kommune.no

[Skolens hjemmeside](http://www.skolen.no)

tor.gunnar.bakke@kristiansand.kommune.no

Timeplan denne uka

Uke B	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	SAMFUNNSFAG	SAMFUNNSFAG	KH Nidar	MH Freia	SPRÅK
2. 0935-1035	UTV	KROPPSØVING	3. (11.05-12.05) MUSIKK	3. (11.05-12.05) ENGELSK	FAGDAG Engelsk Husk headset og fulladet CB.
3. 1045-1145	SPRÅK/ARB.LIV				
4. 1230-1330	MATEMATIKK	MATEMATIKK			
5. 1340-1440	ENGELSK	VALGFAG			

Hjemmearbeid denne uka

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk: Les 20 min i Biblioteks-boka di	Musikk: Fremføring av musikkprosjektet. Ta med eventuelle rekvisitter, og vær klar når timen begynner. Norsk: Les 20 min i Biblioteksboka di Matte: Se GC.	Samf: Jobb med presentasjonen. Se info i GC. Ta med læreboka hjem. Engelsk: jobb med presentasjonen din. Noen vil presentere på onsdag. Norsk: Les 20 min i Biblioteksboka di Fransk: Lekse i GC Tysk: Øv godt på glosene – link i GC Spansk: Skriv resten av glosene s. 39 inn i gloseboka. Øv på å lese og oversette teksten s 38-39. Engelsk fordypning: Se GC for lesetekst og oppgaver.	Norsk: Les 20 min i Biblioteks-boka di English: Prepare for English Day. Information in GC.

Tema og periodeplaner	
Norsk Kurskode:	Vi jobber med å skrive nynorsk, og leser roman.
Matte Kurskode:	Vi jobber mer med hvordan vi kan bruke Pytagoras' læresetning til å finne ukjente sider i rettvinklede trekanter.
Engelsk Kurskode:	Jamaica, USA and Canada: We are reading, speaking and writing about these English-speaking countries, using pronouns and writing creative texts. We will also be preparing for the English Midterm.
Naturfag Kurskode:	Vi lærer hvordan nervecelle er bygd opp, og hva nervesignaler er
Samfunnsfag Kurskode:	Vi skal jobbe med årsakene til, utviklingen og konsekvensene av den første verdenskrigen.
Kroppsøving Kurskode:	Høy puls. Det legges opp til litt lek. Samtidig er planen å få pushet seg litt og kjenne på egne grenser.
Tysk Kurskode:	Im Restaurant. Vi kan nå bestille og betale for mat på en restaurant
Spansk Kurskode:	Vi jobber med siste tekst i kapittel 6. Vi oppsummerer arbeidet med kapitlet.
Fransk Kurskode:	En pleine forme: Vi skal lære å beskrive personer og snakke om idrettsaktiviteter. Vi skal kunne bøye ir-verb, verbet faire og bruke adjektiv. Vi skal også bli litt bedre kjent med idrett i fransktalende land.
Arbeidslivsfag Kurskode:	
Engelsk fordypning Kurskode:	The United States
Kunst og håndverk Kurskode:	Sløyd. Sjekk GC og husk egenvurderingsskjema
Mat og helse Kurskode:	Linsegryte og focaccia
Musikk Kurskode:	Musikkprosjekt- fremføring